ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
          к Административному
        регламенту

                  Главе Крымского городского
                  поселения Крымского района
        ___________________________
          __________________________
               (ФИО заявителя)
          проживающего (ей) по адресу:
      ____________________________
      ____________________________
       паспорт (доверенность) _______
               ____________________________
               ____________________________
  телефон:______________________

Заявление
Прошу выдать заверенную копию постановления (распоряжения) главы (администрации) Крымского городского поселения Крымского района        _____________________________________________________________________________
     (дата, регистрационный номер, наименование документа)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

для (в связи)___________________________________________________________________
(цель получения копии, причина (кража, утрата, пожар и т.д.)

	______________________________________
	_______________________________

	(подпись заявителя или представителя, полномочия которого оформлены
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации)

«___»__________ 20 ____г.
	(Ф.И.О. заявителя)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Административному регламенту

Главе Крымского городского
поселения Крымского района
_______________________________
_______________________________
               (ФИО заявителя)
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________
_______________________________
паспорт (доверенность) __________
_______________________________
         _______________________________
телефон:_______________________

Заявление
Прошу выдать заверенную копию постановления (распоряжения) главы  (администрации) Крымского городского поселения Крымского района

_____________________________________________________________________________
                            (дата, регистрационный номер, наименование документа)
для (в связи)__________________________________________________________________
                          (цель получения копии, причина (кража, утрата, пожар и т.д.)

__________________________

_____________________

	(подпись заявителя или представителя,
полномочия которого оформлены
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации)
	(Ф.И.О.)

«___»__________ 20 ____г.